
 

 
 

 

e-VERİ PROJESİ TÜRKİYE’DEKİ "EN İYİ ARAŞTIRMA 

VERİ TABANI” ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ  

MKK tarafından sermaye piyasalarının kullanımına sunulan "e-VERİ: Sermaye Piyasaları 

Veri Bankası" hizmeti, bankacılık ve finans alanında uluslararası çalışmalara imza atan 

“Global Banking and Finance” dergisi tarafından 2016 yılının Türkiye’deki " En İyi 

Araştırma Veri Tabanı” ödülüne layık görülmüştür. 

Global Banking and Finance Review editörü Wanda Rich, “Global Banking and Finance 

Review Dergisi Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK)’na e-Veri Projesi ile “En İyi Araştırma Veri 

Tabanı 2016” ödülünü vererek finansal piyasalara sunduğu araştırma olanakları ve 

teknolojilerindeki mükemmelliyetçi özelliğini takdir etmeyi amaçlamıştır. e-Veri Projesi, 

Türkiye Sermaye Piyasaları için oldukça kapsamlı bir veri analizine olanak sağlamaktadır. 

MKK’nın gelecek yıllarda da sektörünün önünde gelen çözüm ve uygulamalar üretmeye 

devam edeceğini düşünüyoruz.” dedi. 

Ödül hakkında açıklamalarda bulunan MKK Genel Müdürü Doç. Dr. Yakup Ergincan; e-VERİ 

projesiyle, başta Merkezi Kaydi Sistem ve e-MKK Bilgi Portalında yer alan veriler olmak 

üzere sermaye piyasası ve finansal piyasalarımızdaki verilerin yatırımcıların yatırım 

kararlarına, akademisyenlerin akademik çalışmalarına ve karar alma mekanizmalarında yer 

alan kurumların karar alma süreçlerine katkıda bulunuyoruz. Bu katma değerli proje ile 

verilerin tek bir noktada toplanmasına, analiz edilmesine, modellenmesine, paylaşılmasına 

ve RISE:Yatırımcı Risk İştahı Endeksi gibi yeni endeks ve öncü göstergeler oluşturulmasına 

olanak sağlıyoruz. Kuruluşumuz Ar-Ge Merkezi’nin en önemli projelerinden biri olan e-VERİ 

projesi ile uluslararası standartlarda finansal bilgi hizmetleri verilmesinin İstanbul’un 

Uluslararası Finans Merkezi’ne dönüşümünde diğer finans merkezleri karşısında rekabet 

avantajını arttıracağını öngörüyoruz” dedi. e-VERİ projesinin bugüne kadar aldığı ödüllerin 

MKK’nın vizyonunun yansımaları açısından önemine vurgu yapan Ergincan, projenin nihai 

amacının sermaye piyasalarında üretilen tüm verilerin MKK aracılığı ile ilgili taraflara 

güvenli, tutarlı ve doğru bir şekilde iletilmesi olduğunu, böylece birçok gelişmiş ve 

gelişmekte olan ekonomilerde olduğu gibi, Türkiye sermaye piyasası verilerinin de 

kullanılarak analiz edilebilmesine ulusal ve küresel düzeyde imkan yaratacağını ifade etti.  

 

 

 



 

 

Global Banking and Finance Review Dergisi Hakkında 

Global Banking and Finance Review, finans sektörü içerisindeki uzmanlık alanlarında öne 

çıkan kurumları ödüllendirmektedir. Ödül değerlendirme sürecinde; küresel çapta finans 

sektöründe başarı, ileri görüşlülük ve ilham verici değişim, gelişim ve katkıda bulunma gibi 

özelliklere odaklanılmaktadır. Global Banking & Finance Review bilgilendirici ve bağımsız 

haberler için daha dengeli bir bakış açısına olan ihtiyaç nedeniyle oluşturulmuş ve 

geliştirilmiş online bir portaldır. Tecrübeli yazarlar bu bakış açısı ile hazırladıkları , açık ve 

kolay anlaşılabilir bir şekilde sundukları görüşleri ile portala katkıda bulunmaktadırlar. 

Global Banking and Finance Review finans ve bankacılık sektörünün bütün temel ve gelişen 

alanlarını, bilgilendirici, tümünü kapsayıcı, tek ve kolay ulaşılabilir bir yayımda biraraya 

getirmektedir. Bankacılık, Teknoloji, FOREX İşlemleri, Servet Yönetimi, Kurumsal Yönetim, 

İslami Finans, Proje Finansmanı, Şirket Birleşmeleri ve Devirleri, Vergi ve Muhasebe gibi 

çeşitli sektörlerde alanlarında uzmanlaşmış editörler, objektiflik ilkesi çerçevesinde tek bir 

çatı altında bu platforma katkıda bulunmaktadırlar. Daha fazla bilgi için bknz: 

www.globalbankingandfinance.com 

MKK Hakkında  

MKK, merkezi saklama hizmetlerini en etkin şekilde ve en az maliyetle paydaşlarına sunan, 

inovatif katma değerli projeler ile ülkemize katkı sağlayan, ürün ve hizmet yelpazesini 

sürekli geliştiren, bir teknoloji şirketi olarak ürettiği yazılım ve uygulamaları yurtdışına ihraç 

eden bir merkezi saklama kuruluşudur. 

Merkezi saklama hizmetlerine 2002 yılında başlayan MKK, 2011 yılına kadar sadece bu 

kapsamda hizmet vermiş,  2011 yılından itibaren merkezi saklama hizmetleri ile ilintili 

katma değerli projeleri de sermaye piyasalarının hizmetine sunarak ülkemizi yurtdışında 

da başarı ile temsil etmiştir.  

Uluslararası ve ulusal ödüller alan  e-GKS ve e-VERİ’nin yanı sıra e-YÖNET, e-ŞİRKET, e-

CAS ve e-ÜRÜN hizmetleri de Türk sermaye piyasalarına yeni bir ivme kazandırmıştır. 

Ayrıca sermaye piyasalarında şeffaflığı sağlayan önemli unsurlardan olan Kamuyu 

Aydınlatma Platformu (KAP) 2014 yılından itibaren MKK bünyesinde hizmet vermektedir. 

MKK, finans ve teknoloji konusunda ihtisaslaşmış kadrosuyla 2013 yılında Türkiye’nin 

sermaye ve finans piyasalarındaki ilk “AR-GE Merkezi” unvanına sahip kuruluşu olmuştur.  

Bilgi İçin:  

E-mail: kurumsaliletisim@mkk.com.tr Telefon: 0212 334 57 00 / 1137-1074 


